CHAROFIL.MX CHAROFIL.MX 2322
PLACA SALIDA A TUBO AUTOMÁTICA
Placa salida a tubo
directa horizontal
Placa salida
a tubo sencilla
Placa salida a tubo
Ideal para salidas a tubo en horizontal,
requiere dos abrazaderas tipo U y
tuerca hexagonal para su instalación.
Placa para instalación a tubería,
requiere de dos Kit 3 para
su instalación. *no incluidos.
Placa para instalación a tubería
sin necesidad de accesorios
adicionales, peralte 66mm.
DescripciónDescripción
Descripción
CH-PST-DHEZMG-51-104EZ
MG-51-109EZ
CH-PST-DHGACMG-51-204GAC
MG-51-209GAC
MG-51-104EP
MG-51-609I304L
Placa salida
a tubo automática
Placa salida
a tubo universal
Placa salida a tubo
automática vertical
Placa con knock-out para
instalación a tubería sin necesidad
de accesorios adicionales.
Para tuberías de 3/4”, 1”, 1   1/4”, uso
recomendado a partir de bandejas
peralte 54 mm.
Accesorio para instalación
de tubería en vertical a bandeja.
Descripción
Descripción Descripción
CH-STBU-EZ
MG-51-116EZ
CH-PST-AUT-66EZ
Peralte
33MM
CH-STBU-GAC
CH.51-116EZ
CH-PST-AUT-116EZ
Peralte
54MM
CH-STBU-EP
Herramienta para clip recto
automatico peralte 54 Zinc fríoPinza corta hilos Herramienta para
clip recto automatico
Accesorio especial para
peralte 54 mm y 105 mm.
Spray zinc en aerosol
de 400ml para retocar
y sellar cortes.
Pinza con punta a 45° ideal para
reducir puntos de corrosión con los
cortes.
Accesorio especial para
peralte 66 mm y 116mm.
Descripción DescripciónDescripción Descripción
MG-51-907 CH-SPRAYMG-51-904 MG-51-906
CH-PSTA-V-33EZPeralte
33MM
CH-PSTA-V-66EZ
CH-PSTA-V-116EZ
CH-PSTA-V-166EZ
Peralte
66MM
Peralte
116MM
Peralte
166MM
Peralte
66 MM
Peralte
116 MM Nuestros accesorios se pueden solicitar como fabricación especial en acabados:
EP, GAC, INOX304L e INOX316L, consulta más información con tu asesor comercial.
HERRAMIENTAS
ML-51-941   *Punta recta